## 2025-26







Saisonkarte

Normalpreis

828,00

662,00

662,00

455,00 180,00



**Jahreskarte** 

Normalpreis

419,00

336,00

336,00 230,00

Gü	ltig	ab	01	.10	).2	02	25
----	------	----	----	-----	-----	----	----

	Jahrgang			
			Saisonkarte Normalpreis	
Erwachsen	2007 und älter	817,00	666,00	
Schüler/Student	2000 - 2007	490,00	400,00	
Jugend	2008 + 2009	319,00	260,00	
Kind	2010 - 2019	270,00	220,00	
Murmele	2020 und jünger	177,00	145,00	
Fami	lie 1 Erw. + 1 Kind	1.087,00	886,00	
Familie	2 Erw. + 2 Kinder	2.174,00	1.772,00	
	1 Erw. + 1 Jugend	1.136,00	926,00	
Familie	2 Erw. + 2 Jugend	2.272,00	1.852,00	



## Bemerkungen:

Bei Superschnee, AGC und Allgäu365+ zahlen alle Käufer den Tarif, der für den entsprechenden Jahrgang vorgesehen ist.

Alle Saison- und Jahreskarten können zu jedem Zeitpunkt gekauft werden.

Kein Vorverkauf, keine Rabatte für Vereine, Versehrte, Gruppen o.ä.

Murmele nur verkaufbar zusammen mit einem Erwachsenen, der dafür die Aufsicht übernimmt. Darf auch Opa, Oma o.ä. sein.

Keine Ermäßigung auf eine bestehende Ermäßigung.

## Nur Allgäu365+:

Sonderpreis für Mitglieder ADAC:

394,00

Der Sonderpreis ADAC gilt bei Vorlage einer
ADAC-Mitgliedskarte für maximal zwei Erwachsene.
Eigene Kinder und Jugendliche zum gleichen
Preis wie an den Bergbahnkassen.
Der Sonderpreis für ADAC-Mitglieder kann bei
Vorlage des Mitgliedsausweises auch an allen
Bergbahnen gekauft werden.

Erhältlich auch in der Verkaufsstellen ADAC Kempten.





Stand: 25.07.2025